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CTO. INFANTIL, ALEVIN y BENJAMIN DE NEGURI

Real Sociedad de Golf de Neguri, 11 de Abril de 2021

FEMENINO

o CAMPEONA INFANTIL

CARMEN ARANA FERNANDEZ 84

o SUBCAMPEONA INFANTIL

PAULA GOROSTIAGA ALVAREZ 85

e CAMPEONA ALEVIN

MARIA DONOFRIO ECHEVESTE 94

e SUBCAMPEONA ALEVIN

DANIELLA RUIZ DE ARBULLO 108

e GANADORA BENJAMIN HCP. JUVENIL

RAFAELA ALVAREZ CAMARA 69

e GANADORA ALEVIN HCP. JUVENIL

BERTA SANCHEZ SERRANO 50
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m GOLF NEGURI

CAMPEONATO INFANTIL DE NEGURI 18 HOYOS

Fecha Listado: 11/04/2021
Hora Listado: 17:13:56

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Neguri)

CLASIFICACION FEMENINA INFANTIL (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 ARANA FERNANDEZ, CARMEN NEGURI
2 GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA LARRABEA
3 YRIZAR TEJADA, BLANCA BASOZABAL
4 ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA NEGURI

N o

10
11

GORTAZAR DE YRIZAR, GABRIEL
ORBE BLAZQUEZ, MARTA SAN SEBASTIAN
IZQUIERDO SAMPER, SOFIA LAUKARIZ
FERNANDEZ-GOROSTIAGA APALAT LAUKARIZ
ARISTEGUI ESCUDERO, EUGENIA  NEGURI
INFANTE LOPEZ, CLAUDIA NEGURI

SAN SEBASTIAN

JAUREGI PALOMARES, AINHOA MEAZTEGI
ARRUTI APECECHEA, IRENE SAN SEBASTIAN
ZAMANILLO CIGARAN, SOFIA LAUKARIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,0
9,5

9,7

15,8
15,4
16,1
16,9
24,1
24,3
21,7
15,1
17,7
28,3

17,2
8,9

14,2
15,3
15,9

23,8
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FECHA: 11/04/2021 CODIGO: VB0221130
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1a

84
85
86
90
90
91
102
102
105
109

26

3a

13Vuelta
4 TOT

84
85
86
90
90
91
102
102
105
109
N.P
N.P
N.P



- Fecha Listado: 11/04/2021

GOLF NEGURI Hora Listado: 17:18:26
m CAMPEONATO INFANTIL DE NEGURI 18 HOYOS -

FECHA: 11/04/2021 CODIGO: VB0221130

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Neguri)

CLASIFICACION ALEVIN FEMENINA (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 DONOFRIO ECHEVESTE, MARIA SAN SEBASTIAN 176 179 A F 3 19 94 94
2 RUIZ DE ARBULO ORTIZ, DANIE LARRABEA 36,0 351 A F 5 38 108 108
3 PAZOS LECINANA, VICTORIA LARRABEA 28,1 A F 5 29 110 110
4 ANTUNANO ELEJAGA, PAULA SAN SEBASTIAN 29,8 A F 5 31 111 111
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GOLF NEGURI Fecha Listado: 11/04/2021
Hora Listado: 19:07:57
CAMPEONATO INFANTIL DE NEGURI 9H
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Neguri) FECHA: 11/04/2021 CODIGO: VB0221131
CLASIFICACION ALEVIN HCP JUVENIL FEMENINA (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 SANCHEZ SERRANO, BERTA NEGURI 38,0 A F 6 19 50 50
ALONSO RIVERO, CRISTINA LAUKARIZ 394 A F 6 20 50 50
3 GORTAZAR DE YRIZAR, NATALIA SAN SEBASTIAN 43,7 A F 6 22 57 57
ROSILLO ELGORRIAGA, MANUELA  SAN SEBASTIAN 455 A F 6 23 57 57
5 SALAS AGBUSI, NADIA SAN SEBASTIAN 39,8 A F 6 20 63 63
6 CHAVARRI ECHEVARRIA, MARIAN NEGURI 48,0 A F 6 24 66 66
7 MARTINEZ GUIMON, CECILIA NEGURI 54,0 A F 6 27 67 67
8 GALLETER IRIARTE, INES LAUKARIZ 47 1 A F 6 24 71 71
9 ARCOCHA MENDIVIL, CAROLINA NEGURI 54,0 A F 6 27 73 73
10 ARMENTIA URZAY, CARMEN NEGURI 48,0 A F 6 24 77 77
11 SOTO AZCONA, PATRICIA LAUKARIZ 54,0 A F 6 27 87 87



Fecha Listado: 11/04/2021

— GOLF NEGURI
Hora Listado: 19:03:14
m CAMPEONATO INFANTIL DE NEGURI 9H

FECHA: 11/04/2021 CODIGO: VB0221131
13Vuelta

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Neguri)
CLASIFICACION FEMENINA BENJAMIN HCP JUVENIL (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 ALVAREZ CAMARA, RAFAELA NEGURI 54,0 B F 6 27 69 69

2 AREITIO OLABARRI, BEGONA NEGURI 54,0 B F 6 27 77 77
81 81

3 MARTINEZ AZURMENDI, CARMEN LAUKARIZ 54,0 B F 6 27



